
 

 

RESULTADO DO EDITAL 00/2025 

MONITORIA VOLUNTÁRIA 

 

 Candidato Curso 

 

Laboratório Situação 

1 Adrieli Duarte Miranda Agronomia Laboratório de Química, 

Agronomia e Alimentos 

Classificada 

2 Gabriela Victor Agronomia Laboratório de Química, 

Agronomia e Alimentos 

Classificada 

3 Bruna Silva Tavares Agronomia Laboratório de Química, 

Agronomia e Alimentos 

Classificada 

4 Manuelly Oliveira 

Soares 

Nutrição Laboratório de Química, 

Agronomia e Alimentos 

Classificada 

5 Larissa Rogerio Nutrição Laboratório de Química, 

Agronomia e Alimentos 

Classificada 

6 Camila Belo de Araújo Eng. Computação LabTech Classificada 

7 Vitoria G. R. Stavarengo Eng. Computação LabTech Classificada 

8 Mariana Moreira da Silva Estética Laboratório de Estética Classificada 

9 Luciana Felisberto 

Stumm 
Psicologia Laboratório de Estética Classificada 

10 Edivânia Sena da 
Conceição 

Nutrição Laboratório de Estética Classificada 

11 Marcia Cristina de 

Souza Roldo 

Psicologia Anatomia Dental Desclassificada 

12 Albezy de Souza Neves Odontologia Anatomia Dental Classificado 

13 Joziane Brandão Santos Odontologia Anatomia Dental Classificada 

14 Fernanda Ferreira Harka Odontologia Anatomia Dental Classificada 

15 Marjorie Borges 
Laranjeira 

Odontologia Anatomia Dental Classificada 

16 Nicolle Silva Fernandes Odontologia Anatomia Dental Classificada 

17 Isadora Debiasi Brum Odontologia Anatomia Dental Classificada 

18 Natalia da Silva Santana Odontologia Anatomia Dental Classificada 

19 Luan Weber Costa Cinemidias Podcast Classificado 

20 Larissa Cristine S. 

Sousa 

Psicologia Podcast Classificada 

 

  



 

 

ENTREVISTA 

 Candidato Entrevista  Local/Coordenação 

1 Adrieli Duarte Miranda 18:45 h Coordenação de Agronomia 

2 Gabriela Victor 18:50 h Coordenação de Agronomia 

3 Bruna Silva Tavares 18:55 h Coordenação de Agronomia 

4 Manuelly Oliveira Soares 18:45 h Direção Acadêmica 

5 Larissa Rogerio 18:50 h Direção Acadêmica 

6 Camila Belo de Araújo 18:45 h Coordenação de Cinemidias 

7 Vitoria G. R. Stavarengo 18:50 h Coordenação de Cinemidias 

8 Mariana Moreira da Silva 18:45 h Coordenação de Estética 

9 Luciana Felisberto Stumm 18:50 h Coordenação de Estética 

10 Edivânia Sena da Conceição 18:55 h Coordenação de Estética 

11 Marcia Cristina de Souza Roldo - - 

12 Joziane Brandão Santos 18:50 h Coordenação de Odontologia 

13 Albezy de Souza Neves 11:30 h Coordenação de Odontologia 

14 Fernanda Ferreira Harka 11:35 h Coordenação de Odontologia 

15 Marjorie Borges Laranjeira 11:40 h Coordenação de Odontologia 

16 Nicolle Silva Fernandes 16:30 h Coordenação de Odontologia 

17 Isadora Debiasi Brum 16:35 h Coordenação de Odontologia 

18 Natalia da Silva Santana 16:40 h Coordenação de Odontologia 

19 Luan Weber Costa 20:25 h Coordenação de Cinemidias 

20 Larissa Cristine S. Sousa 20:30 h Coordenação de Cinemidias 


